

Poniedziałek 13 Listopada
Pierwszych Męczenników Polski

17:00 + Augustyn, Marek Goyke, + w czyścú cierpiące

18:00 + dusze w czyścú cierpiące

18:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 11)

Wtorek 14 Listopada

17:00 + Mirosław

18:00 + Pelagia

18:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 12)

Środa 15 Listopada

17:00 + Brezińscy: Genowefa i Jan, Kazimierz Domasz

18:00 + z rodziny Renusz: Józef i Marta

18:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 13)

Czwartek 16 Listopada

MB. Ostrobramskiej

08:45 + Brygida Mach

17:00 + Grzegorz, dziadkowie i rodzice Jeka

18:00 + Ciskowscy: Aniela i Feliks

18:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 14)

Piątek 17 Listopada
św. Elżbiety Węgierskiej

17:00 + Danuta Hintzke

18:00 - O Boże błóg. w rodzinie

18:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 15)

Sobota 18 Listopada

bl. Karoliny Kózka

07:30 + Józef Lessnau (gregoriańska 16)

08:00 - Dziękczynna z okazji 12 r. ślubu Marka i Gabrieli Necel

17:00 + Dziadkowie Dettlaff i Labudda, Minke, Białk, Renusz, Jeka

18:00 + rodzice oraz dziadkowie Kowalik w r. sm.

Niedziela 19 Listopada

XXXIII zwykła

08:00 + siostry z III Róży

10:30 + rodzice Bystram i Styn

16:00 + mąż i Paweł Behmke

17:00 + Józef Lessnau (gregoriańska 17)

MISERICORDIA DOMINI

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,
84-120 CHŁAPOWO, TEL. 602 574 613 WWW.PARAFIA.CHŁAPOWO.PL

Numer parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010

Ogłoszenia Parafialne 2023-11-12

XXXII Niedziela Zwykła

- **Dobiega końca rok liturgiczny. Dzisiaj obchodzony jest Dzień Solidarności z Kościołem prześladowanym. Po Mszach świętych zbiórka do puszek na fundację Pomoc Kościołowi w Potrzebie.**
- **W bieżącym tygodniu wspominać będziemy w poniedziałek pierwszych polskich męczenników, w czwartek NMP Ostrobramską, w piątek przypada wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, w sobotę bl. Karoliny Kózkówny, Wszystkim solenizantom składamy najserdeczniejsze życzenia imieninowe.**
- **Zachęcamy do lektury „Gościa Niedzielnego”, w którego egzemplarz tradycyjnie można zaopatrzyć się z tyłu kościoła, podobnie za dobrowolną ofiarą w biuletyn parafialny.**
- **W przyszłą sobotę i 25 listopada nie ma zbiórek dla ministrantów młodszych i lektorek.**

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik

NASZA POMOC: POMOC KOŚCIOŁOWI PRZEŚLADOWANEMU

Niesiemy pomoc dla uchodźców i prześladowanych chrześcijan zapewniając pomoc materialną i duszpasterską. Z powodu wojen, prześladowań na tle religijnym lub politycznym oraz klęsk żywiołowych miliony ludzi na świecie prowadzą życie uciekinierów. Cierpienia tych ludzi są niewyobrażalne. Bardzo często z powodu wiary nie mogą otrzymać zatrudnienia. Tak los spotyka często katolickie rodziny w Ziemi Świętej.

BUDOWA KOŚCIOŁÓW

Sercem każdej wspólnoty chrześcijańskiej jest kościół, wokół niego tętni życie. Często jest to jedyne miejsce, w którym wierni choć na chwilę mogą zapomnieć o ciężkiej codzienności. Finansujemy budowę kościołów i kaplic. Pomagamy odbudowywać kościoły i kaplice zniszczone przez kataklizmy, wojny lub nienawiść.

FORMACJA

Wspieranie seminariów duchownych i kapłanów

W wielu krajach wspólnoty wiernych nie mają swojego kapłana. W Afryce i Ameryce Południowej kapłan często obsługuje parafię złożoną z kilkudziesięciu wiosek. Na terenach misyjnych jest wielu chętnych do służby kapłańskiej, jednak warunki ekonomiczne nie pozwalają im na wstąpienie do seminarium duchownego. Pomagamy więc seminarzystom z biednych krajów i dbamy by żadne powołanie się nie zmarnowało. Nieustannie potrzeba wielu dobrych kapłanów, szczególnie dla młodych wspólnot chrześcijańskich.

LITERATURA RELIGIJNA

Wspieramy wydawanie i kolportaż Biblii dla dzieci i Katechizmu

Posyłamy te książki do 140 krajów na świecie, w tym do najodleglejszych krańców świata, do tych, którzy najbardziej potrzebują duchowego pokarmu. Książka „Bóg przemawia do swoich dzieci” została przetłumaczona na 177 języków. Papież Benedykt XVI przyjął 50 milionowy egzemplarz podczas swojej wizyty w Brazylii w 2008 roku. Ta Biblia dla dzieci, wydawana z okazji Międzynarodowego Roku Dziecka w 1979 roku, dla milionów dzieci jest jedyną książką jaką posiadają przez całe życie. Wielokrotnie staje się ona podręcznikiem do nauki czytania.

POMOC DLA SIÓSTR KLAUZUROWYCH

„Cicha i wierna obecność”

Siostry z zakonów kontemplacyjnych żyją oddzielone od świata, pozostając całe życie w klasztorze, do którego wstąpiły. Siostry pracują na swoje utrzymanie - mają swoje ogrody, szyją habity i sutanny, haftują szaty liturgiczne, wypiekają komunikanty, ale ich zarobki nie wystarczają na podstawowe potrzeby. Każdego roku udzielamy pomocy egzystencjalnej każdej siostrze klauzurowej w Polsce. Przydzielamy również pomoc na renowację klasztorów, kaplic i kościołów przyklasztornych.

MOTORYZACJA

Finansujemy zakup środków transportu potrzebnych do pełnienia służby duszpasterskiej

Zapewniamy rowery, samochody, motocykle, ciężarówki, a nawet muły i konie, by księża i siostry mogli dotrzeć do często bardzo odległych wiosek, do czekających na nich parafian.